MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 141, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 09, de 07 de janeiro de 2021.

Art. 2º DESIGNAR a Comissão de Assistência Estudantil do Campus Farroupilha,
composto pelos seguintes membros:

Coordenadora
THAIS ROBERTA KOCH

Representantes docentes
MELINA CHASSOT BENINCASA MEIRELLES - TITULAR

FERNANDA PIZZATO - TITULAR
PATRICK ESCALANTE FARIAS - SUPLENTE

Representantes Técnico-Administrativos
LUCINDA ARSEGO - TITULAR

VEREDIANE BALLOTIN NORONHA - TITULAR
ANA CAMILA PIAIA - SUPLENTE

Representantes discentes
EMANUELLE AMARAL SEBEN - TITULAR

TAYANNE MUNIZ SANTOS - TITULAR
JÚLIA VERÔNICA BUENO - SUPLENTE

TAMILY HASKEL - SUPLENTE

Parágrafo único. Os representantes docentes e técnico-administrativos terão
mandato até 17/10/2024 e os representantes discentes terão mandato até 17/10/2023.

Art 3º Cada mandato admitirá somente uma recondução.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral

		2022-10-19T09:09:19-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020